Margonin, dnia  19 października 2021r. 

WR-ZP.271.15.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

[bookmark: _Hlk63423712][bookmark: _Hlk16587556]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. “BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI LIPINY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”. Numer sprawy: ZP.271.15.2021.
 
W związku z otrzymanym zapytaniem  nr 8 z dnia 18 października 2021r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. “BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI LIPINY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ” , Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.2019.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1.100.000,00 zł brutto.


Pytanie nr 2
W związku z nie udostepnieniem projektu umowy prosimy o udostępnienie i umożliwienie zapoznania się z jej treścią oraz przesłania ewentualnych pytań.
W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany terminu składani ofert oraz wydłużenia terminu składania pytań do SWZ, o co wnosimy.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający zamieści wzór umowy. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składani ofert oraz wydłużenia terminu składania pytań do SWZ.

Pytanie nr 3
SWZ podaje na stronie 7 podaje terminy realizacji poszczególnych elementów zamówienia.
Zamawiający przyjmuje realizację zadania na okres zimy, kiedy z reguły nie występują warunki w tym atmosferyczne do realizacji robót. Szczególnie kuriozalne są poniższe zapisy:
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Należy obiektywnie stwierdzić, że nawet jak nie będzie intensywnych opadów śniegu i silnych mrozów to i tak nie występują odpowiednie warunki do wykonywania robót.
W związku z powyższym konieczne jest przesunięcie robót z miesięcy przypadających na zimę na wiosnę i jednocześnie przesunięcie pozostałych robót przyjętych na kwiecień, maj na czerwiec, o co wnosimy.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie przewiduje zmiany harmonogramu realizacji zadania.

Pytanie nr 4
SWZ określa wymagania w zakresie zdolności technicznej:
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Tak określone wymagania są niefortunne ponieważ znacznie ograniczają konkurencję, co jest niekorzystne dla Zamawiającego.
W związku z powyższym wnosimy o zmianę wymagań na:
Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na - co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie/przebudowie/rozbudowie/ modernizacji obiektu sportowego obejmującego m.in. budowę boiska sportowego lub bieżni, o wartości co najmniej 800.000,00 zł każda z robót brutto każda z robót wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone - załącznik nr 6 do SWZ.

Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie zmieni warunków w zakresie zdolności technicznej.

Pytanie nr 5
Projekt podaje dane dotyczące wypełnienia trawy sztucznej:
Wypełnienie granulatem EPDM virgin
Zwracamy uwagę, że EPDM virgin (czyli z pierwotnej produkcji) jest najdroższym rodzajem granulatu do wypełnienia traw sztucznych, co znacznie podniesie wartość zamówienia.
Informujemy, że do wypełnienia traw sztucznych do piłki nożnej stosuje się następujące granulaty EPDM:
- EPDM recykling czarny – granulat z recyklingu elementów gumowych z kolorze czarnym (najtańszy).
- EPDM recykling szary – granulat z recyklingu elementów gumowych z kolorze szarym (szary jest ok. 2 razy droższy od czarnego EPDM z recyklingu w zależności od odcienia).
- EPDM virgin w kolorze zielonym – granulat z pierwotnej produkcji w kolorze zielonym (droższy ok. 6 razy od EPDM w kolorze czarnym).
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu EPDM z recyklingu?

Odpowiedź nr 5
Zasypanie trawy należy wykonać granulatem EPDM z recyklingu w kolorze czarnym.

Pytanie nr 6
Projekt i STWOIR podają opis nawierzchni PU na bieżnię wskazując na nawierzchnię PU typu NATRYSK czyli nawierzchnię wykonywaną in situ tj. na placu budowy natomiast STWIOR podaje:
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Ww. zapis jest sprzeczny z przyjętą technologią nawierzchni PU.
Proszę o potwierdzenie, że zamawiana jest nawierzchnia PU typu NATRYSK w technologii in situ.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający wymaga nawierzchni typu natrysk wykonywanej in situ

Pytanie nr 7
Projekt i STWIOR podają sprzeczne dane z przedmiarem robót w zakresie podbudowy bieżni.
Projekt i STWIOR podają:
Technologia typu NATRYSK – na podbudowie przepuszczalnej z betonu jamistego
Przekrój podaje również beton jamisty.
a przedmiar robót podaje:
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W związku z powyższym wnosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia i zakresu robót i udostępnienie spójnej dokumentacji wolnej od wad.
Jednocześnie informujemy, że beton jamisty nie jest bezpiecznym rodzajem podbudowy ze względu na przepuszczalność dla wody i możliwość zamarzania i wywołaniem przez to negatywnych skutów.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający wymaga nawierzchni przepuszczalnej na przepuszczalnej podbudowie z betonu jamistego

Pytanie nr 8
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź nr 8
Zgodnie z mapą do celów projektowych o obrębie samej inwestycji nie występują sieci uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 9
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź nr 9

Dokumentacja projektowo – budowlana została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 10
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 10
Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem pozwolenia.

Pytanie nr 11
Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź nr 11
Oferent musi wycenić wszystkie roboty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówieni nawet jeśli nie zostały ujęte w przedmiarze a z punktu widzenia oferenta są niezbędne.
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